Anno Domini MDCCLXXII

Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die Vigesima sexta Augusti, Praesens tribus bannis Populo ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit Dominica nona a Pentecosten, id est die Decima secunda Augusti, Secunda in festo Assumptionis Beatissima Virginis Mariae, id est die Decima quinta Augusti, Festiva Dominica Decima a Pentecosten, id est die Decima nona Augusti, Anni currentis, nulloque impedimento Canonico obstante, Ego Philippus Jabryatorius (apellatus, confirmavi Sacramentum Matrimonii rite legitimeque contractum), inter Generosum Georgium Knuselnicki Viduum et Franciscam Katula Viduam, in facie Ecclesiae parochialis Dygoviensis, absoluto Confessione et sacra Communione. Praesentibus Generosus Michael Podgorzki et et Basilis Mysoczanski de Villa Feliciana novit.

Mensis September.

Anno Domini MDCCLXXII

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die Decima sexta, Mensis Septembris, Praesens tribus bannis Populo ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit Dominica Decima tertia a Pentecosten id est die nona Septembris, Secunda in festo Exaltationis Sanctae Crucis, id est die Decima quarta Septembris, Festiva Dominica Decima quarta a Pentecosten, id est die Decima sexta Septembris, Anni currentis, nulloque impedimento Canonico detecto, iuris accepto ex utraque parte de mutuo consensu rescriptione, et testium fide dignorum videlicet Generosus Michael Podgorzki et Simonem Wroblewski, asecuratione, Ego Josephus Lewicki Curatus Dygoviensis, Confirmavi Sacramentum Matrimonii rite ac legitime contractum inter Generosum Mathaeum Lewicki Viduum, et Barbaram Kopynska Viduam, utroque Romano catholice fidei, Ritum Latini, in facie Ecclesiae parochialis Dygoviensis, absolute Confessione et sacra Communione. de Oppido Dygowlia.

Mensis October.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die septima, Mensis Octobris, Praesens tribus bannis Populo ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit Dominica Decima quinta a Pentecosten, id est die Vigesima tertia Septembris, Secunda Domi-

Anno Domini MDCCLXXII

ca Dec
Festiva
ma O
co Dec
rescrip
Joseph
Ego Jos
Jannam
inter J
theau
fidei
vicensu

Anno Domini MDCCLXXII

Anno
ptima,
Divina
cimagu
Secund
gavim
a Pen
rentis
cepta
et Gen
Nuria
Joseph
Ben
cont
Jue
utroq
in fa
ta Co
Anno
die Vig
banni

Matroni

ca Decima sexta a Pentecosten, id est: die trigesima Septembris,
Tertia Dominica Decima septima a Pentecosten, id est: die septi-
ma Octobris, anni currentis, nulloque Impedimento Canonico
detecto, imo accepta ex utraque parte de mutuo consensu
rescriptione, et Testium fide dignorum, videlicet: Generosus
Josephus Jaworski et Joannem Waszewski, assecuratione;
Ego Josephus Lewicki Curatus Dygowiensis, Benedixi
Sacramentum Matrimonii rite legitimeque contractum
inter Generosus Antonium Matkowsli Juvenem, et Doro-
theam Majemba Virginem, utrosque Romano catholica
fidei. Ritus Latini, in facie Ecclesie Parochialis Dygo-
viensis, absoluta Confessione et Sacra Communione.
(de Stoboda Puzanska)

Pro domini

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo tertio die se-
ptima, Mensis Octobris; Præmissis tribus Bannis, Populo ad
Divina audienda congregato; Quarum prima fuit Dominica de-
cimo quarta a Pentecosten, id est: die decima sexta Septembris;
Secunda Dominica decimo quinta a Pentecosten, id est: die vi-
gesima tertia Septembris; Tertia Dominica decima sexta
a Pentecosten, id est: die trigesima Septembris, anni cur-
rentis, nulloque Impedimento Canonico obstante, imo ac-
cepta ex utraque parte de mutuo consensu rescriptione,
et Testium fide dignorum, videlicet: Generosus (ajetaninus)
Woiatkowski ac Paulum Jędrzejewski, assecuratione. Ego
Josephus Lewicki Curatus Dygowiensis, Deputatus,
Benedixi Sacramentum Matrimonii rite legitimeque
contractum inter Generosus Andream Brodowski
Juvenem et Catharinam Siastkowska Virginem,
utrosque Romano catholica fidei, Ritus Latini,
in facie Ecclesie Parochialis Dygowiensis, absolu-
ta Confessione et Sacra Communione.
(de Villa Babczyńce).

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo tertio,
die Vigesima prima, Mensis Octobris; Præmissis tribus
bannis, Populo ad Divina audienda congregato, qua-
rum

num prima fuit Dominica decimasextima, id est, die septima
 Octobris; Secunda Dominica decima octava, id est, die decima quarta
 Octobris; Tertia Dominica decimanona post Pentecosten, id est, die
 vigesima prima Octobris Anni currentis; nulloque impedimen-
 to canonico detecto, imo accepta ex utraque parte de mutuo con-
 sensu rescriptione, et Testium fide dignorum, videlicet: Generosorum
 Joannem Warwawski et Cajeterum Grodzicki, assecuratione: Ego Josephus Lewicki Curatus Dugovienensis, Benedixi Sa-
 cramentum Matrimonii rite legitimeque contractum, in-
 ter Generosum Joannem Malinowski suwensium. Ritus Græco
 Rapsicæ, et Franciscanæ Wyszniowska Virginæ. Ritus La-
 tini, in facie Ecclesiæ Parochialis Dugovienensis, absoluta
 Confessione et Sacra Communione. —
 De Villa Babcayrie.

Malinowski.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo tertio, die vige-
 sima octava. Mensis Octobris; Præmissis tribus Pannis, Popu-
 lo ad Divina Audienda congregato; quarum prima fuit Domini-
 ca decimasextima a Pentecosten, id est, die septima Octobris; se-
 cunda Dominica decima octava a Pentecosten, id est, die decima quar-
 ta Octobris; Tertia Dominica decimanona a Pentecosten, id est,
 die vigesima prima Octobris, Anni currentis; nulloque impedi-
 mento canonico detecto, imo accepta de mutuo consensu ex
 utraque parte rescriptione, et Testium fide dignorum, videlicet:
 Generosorum Michaelum Madziński, Alexandrum Mathieuwicz,
 et Nicolaum Tybicki, assecuratione: Ego Josephus Lewicki
 Curatus Dugovienensis, Benedixi Sacramentum Matrimo-
 nium rite legitimeque contractum, inter Generosum Vincentium
 Nowicki suwensium, et Annam Wyszniowska Virginæ; utriusque
 Romano catholice fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesiæ
 Parochialis Dugovienensis, absoluta Confessione et Sacra
 Communione. — De Oppido Dugowia. —

Dugowski.

Mensis November

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo tertio, die vige-
 sima, Mensis Novembris; Præmissis tribus Pannis, Populo ad
 Divina Audienda congregato, quarum prima fuit Dominica
 vigesima a Pentecosten, id est, die vigesima octava Octobris;
 Secunda Dominica vigesima prima a Pentecosten,

Dugowski.

Dugowski.

Dugowski.

Jan y enich.

Jan car r o m y ch.

Florow r ich.

id est: die quarta Novembris, Tertia Dominica Vigesima
secunda a Pentecosten, id est die undecima Novembris anni
currentis, nulloque Impedimento Canonico detecto, imo accepta
ex utraque parte de mutuo consensu rescriptione, et Testi-
um fide dignorum, videlicet: Generosus Basilium Mysso-
caunelis et Michaelium Podgorzli Assesuratione: Ego
Josephus Lewicki Juratus Daygoviensis, Benedixi Sacra-
mentum Matrimonii rite legitimeque contractum inter
Generosus Basilium Cayneli Juvenem, et Rosalianam
Lelanowska virginem; utrosque Romano catholice
fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesie Parochialis
Daygoviensis, absoluta Confessione et Sacra
Communione. de Villa Selicyanorka.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die undecima,
Mensis Novembris, Premissa tribus Bannis, Populo ad Divina audi-
enda congregato, quarum prima fuit in Festo Omnium Sanctorum, id
est: die prima Novembris; Secunda Dominica Vigesima, prima a Pen-
teosten, id est: die quarta Novembris; Tertia Dominica Vigesima
secunda a Pentecosten, id est: die undecima Novembris, anni cur-
rentis; nulloque Impedimento Canonico detecto, imo accepta ex
utraque parte de mutuo consensu rescriptione; et Testium
fide dignorum, videlicet: Laboriosorum Francisci Janesary, et
Simonis Adamon, assesuratione; Ego Josephus Lewicki
Juratus Daygoviensis, Benedixi Sacramentum Matrimo-
nii rite legitimeque contractum, inter Laboriosos Gabrielem
Janesarym Juvenem et Phensiam Szymborska virginem,
utrosque Romano catholice fidei, Ritus Latini; in facie
Ecclesie parochialis Daygoviensis, absoluta Confessione
et Sacra Communione. de Villa Selicyanorka.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die
Vigesima septima Mensis Novembris; Omnis duabus Ban-
nis, vigore Indulti Mostisissimi, Excellentissimi ac Reveren-
dissimi Domini Borjia Mackienvick, Episcopi Camene-
censis Podolie, ac Catholicorum in Belsarabia; Ordinis San-
cti Anno 1mo Classis Equitis, sub die vigesima secunda
Augusti, anni currentis, Numero 1810. emanati: Tertia vero
circa publicationem ejusdem Indulti premissa; nulloque Im-
pedimento Canonico detecto, imo accepta de mutuo consen-
su

10
Anno Domini Millesimo Cingentesimo Vigesimo quarto, die Vigin-
tesimo, Mensis Januarii, Cretensium tribus Camis Capulo
ad Civitatem autem congregato, quarum prima fuit Civitas pri-
ma post Epiphaniam, et est de hinc Civitate Januaria, secunda
est Civitas Romana post Epiphaniam, et est de Vigintia Januaria, de
tertia Civitate Romana, anno currentis, nullaque impeditur Civitate
absente, una accepta ex utraque parte de multis conven-

ione et laura Commune, de Villa Nicotriana
absentem, in pace Ecclesie Parochialis Argovensis, absolutam Con-
gregationem Viginem, utroque Romano Catholicis Prae, Civitas
hinc, inter Senatos Sigismundus Romanus, et Albanus
du, Civitatis Communitatis Romanorum, et legationes contra
Ego Josephus deinde Civitatis Argovensis, de putatis Congrega-
tionibus, Mithras, et Senatus, Civitas, et Senatus
Mithras, Magnifici et Senatus, Civitatis, Magnifici et Senatus
multis convenit receptione, et Civitatis de Civitatis, videlicet
impeditur Civitate absente, una accepta ex utraque parte de
a Civitate, et est de Civitate, et est de Civitate, et est de Civitate
est de quarta Civitate, Civitas Romana, Civitas Romana, Civitas Romana
prima Romanorum, Civitas Romana, Civitas Romana, Civitas Romana
congregato, quarum prima fuit in pace Civitatis Romanorum, et est de
Mensis Januarii, Cretensium tribus Camis Capulo ad Civitatem autem
Anno Domini Millesimo Cingentesimo Vigesimo quarto, die octava,

Mensis Decembris
Anno Domini Millesimo Cingentesimo
Vigesimo quarto, Mensis Januarii.

Contra Commune, de Villa Nicotriana
Ecclesie Parochialis Argovensis, absolutam Congregationem et de
Viginem, utroque Romano Catholicis Prae, Civitas hinc, in pace
pro Civitatis Romanorum, et Civitatis Romanorum, et Civitatis Romanorum
Mithras, et legationes contra
deputatis Civitatis Argovensis, Civitatis Romanorum, et legationes contra
Ego Josephus deinde Civitatis Parochialis Argovensis, et Civitatis Romanorum
Civitas Romana, et Civitatis Romanorum, et Civitatis Romanorum
Mithras, et Senatus, Civitatis, Magnifici et Senatus
in ex utraque parte receptione, et Civitatis de Civitatis, videlicet

Suennouuuech

detecto, imo accepta ex utraque parte de mutuo consensu re-
scriptione, et Festum fide dignorum, videlicet: Generosi Stanisla-
wae et laboriosi Josephi Woytkow, asecuratione: Ego Josephus
Lewicki Curatus Daygouienis, Benedixi Sacramentum Ma-
trimonii, rite ac legitime contractum inter ^{Laboriosos} ~~Generosos~~ Stephanum
Speronski Iuuenem Ritus Greco-Rossici, et Mariannam Loui-
ska Virginem, Ritus Latini, in facie Eclesia Parochialis
Daygouienis; absoluta Confessione Sacraque Communione.
de Tutor Trociarietki

Moyce

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo quarto, die Decima,
mensis Februarii; Praesens tribus Bannis Populo ad Divina Audi-
enda congregato, Quarum prima fuit Dominica tertia post Epiphane-
is est die Vigesima septima Januarii; Secunda in festo Purificati-
onis Beatissime Virginis Mariae, id est, die secunda Februarii;
Tertia Dominica Sexagesima, id est, die decima Februarii, anni cur-
rentis, nulloque Impedimento canonico obstante, imo accepta de mu-
tuo consensu ex utraque parte re-
scriptione, et Festum fide
dignorum, videlicet: Generosorum Basili Parasimonis, Basili
Kulesaa, et Michaelis Podgureli, asecuratione: Ego Josephus
Lewicki Curatus Daygouienis, Benedixi Sacramentum Ma-
trimonii, rite ac legitime contractum, inter Generosos Jan-
nem Wajsechowski Iuuenem, et Rozalia Javinska
Virginem, utraque Romano Catholice fidei, Ritus Latini,
in facie Eclesia Parochialis Daygouienis, absoluta
Confessione et Sacra Communione. de Oppido
Daygouka.

Probo-

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo quarto, die Decima,
mensis Februarii; Praesens tribus Bannis Populo ad Divina
audienda congregato, Quarum prima fuit in festo Pu-
rificationis
Beatissime Virginis Mariae, id est, die secunda Februarii; Secun-
da Dominica Sexagesima, id est, die tertia Februarii; Tertia
Dominica Sexagesima, id est, die decima Februarii, anni curren-
tis, nulloque Impedimento canonico detecto, imo accepta
ex utraque parte de mutuo consensu re-
scriptione, et Fe-
stium

ty n rick

De y y Lu n b uo.

De n e d o w

by n rick

stium fide dignorum asecuratione, videlicet: Generosorum
Josephi Medynski et Andree Luskowli; Ego Josephus de-
wicksi juratus Dygowiensis; Benedixi sacramentum Ma-
trimonii, rite ac legitime contractum, inter Generosos Jo-
annem Pobotynski juvenem, et Josepham Wronowka
Virginem, utrosque Romano catholice fidei, Ritus Lati-
ni, in facie Ecclesie Parochialis Dygowiensis, ab-
soluta confessione et sacra Communione
" " " " de Villa Nusauka

De Dygowia

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto, die decima
septima, Mensis Februarii; Premissa tribus Parvis Populo ad Di-
vina audienda congregato; Quarum prima fuit Dominica Septage-
sima, id est: die tertia Februarii; Secunda Dominica Sexagesima,
id est: die decima Februarii; Tertia Dominica Quinquagesima, id
est: die decima septima Februarii; anni currentis, nulloque
impedimento canonico adinvento, imo accepta ex utraque
parte, de mutuo consensu, rescriptione, et Testium fide digno-
rum, videlicet: Generosorum Michaelis Debski et Michaelis
Podgurski, asecuratione; Ego Josephus Dewicki juratus
Dygowiensis; Benedixi sacramentum Matrimonii rite
ac legitime contractum, inter damatum Joannem Dey-
glun ^{Juvenem} (Ritus Evangelici, et Generosam Mariannam Kar-
nacka Virginem Romano catholice fidei, Ritus Latini,
in facie Ecclesie parochialis Dygowiensis, absoluta confes-
sione sacraque Communione de Oppido Dygowka

Menses Martius, Aprilis et Majus, vacant.

Mensis Junius

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto, die
octava, Mensis Junii; Premissa tribus Parvis, Populo ad Di-
vina audienda congregato; Quarum prima fuit Dominica
Trinitatis, id est: die prima Junii; Secunda in festo Corporis
Christi, id est: die quinta Junii; Tertia Dominica secunda a
Pentecosten, id est: die octava Junii, Anni currentis; nul-
loque impedimento canonico detecto, imo accepta ex
utraque parte de mutuo consensu rescriptione, et Testi-
um fide dignorum, videlicet: Generosorum Joannis Luvau-

ski

Genevosi Joannis
Ego Josephus
Sacramentum Ma-
Laboriosus Stephanus
Marianam Luvau-
Parochialis
Communione
iansi eke
quarto, die decima
ad Divina
post Epiphani-
in festo Purificati-
secunda Februarii,
Februarii, anni cur-
immo accepto de mu-
et Testium fide
araximowicz, Basili
ratione: Ego Josephus
Sacramentum Ma-
Generosus Joan-
iam Jawinska
dei, Ritus Latini,
iensis, absoluta
de Oppido
Dygowka.
quarto, die decima
Populo ad Divina
Pentecosten
Februarii, annu
Februarii, anni cur-
to, imo accepta
confessione, et te-
stium

xxi et Francisci Bugborzeli, assecuratione: Ego Josephus Lewicki
 Curatus Daygoviensis, Benedixi Sacramentum Matrimonii rite
 ac legitime contractum, inter Generosos Casparum Erdowzeli
 Viduum, et Justinam Kuraynska Virginem, utrosque Romano
 Catholicae fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesiae Parochialis
 Daygoviensis, absoluta confessione et Sacra Communione
 " " " " " " de villa Busza.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo quarto, die octa-
 va, Mensis Junii, Praemis tribus Canis, Populo ad Divina
 audienda congregato, quarum prima fuit Dominica Trinitatis,
 id est die prima Junii; Secunda in festo Corporis Christi, id est
 die quinta Junii; Tertia Dominica secunda post Pentecosten, id
 est die octava Junii, anni currentis, nulloque impedimento
 canonico obstante, imo accepta ex utraque parte de mutuo
 consensu rescriptione, et Testium fide dignorum, videlicet:
 Generosorum Petri Myslinsli et Andrea Niesiotorsli, as-
 securatione: Ego Josephus Lewicki Curatus Daygoviensis,
 Benedixi Sacramentum Matrimonii, rite ac legitime
 contractum, inter Generosos Ranneu Michalsli Juvenem,
 et Agnetem Myslinska Virginem, utrosque Romano Ca-
 tholicae fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesiae Parochia-
 lis Daygoviensis, absoluta confessione et Sacra Commu-
 nione " " " " " de Villa Babczynie.

Menses Julius, Augustus, et September, vacant.

Mensis October

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo quarto, die decima-
 sexta, Mensis Octobris, Praemis tribus Canis, Populo ad Divina
 audienda congregato, quarum prima fuit in festo Sanctorum Ange-
 lorum custodum, id est die secunda Octobris; Secunda Domini-
 ca decimanona a Pentecosten, id est die quinta Octobris; Ter-
 tia Dominica Vigesima a Pentecosten, id est die decima secunda
 Octobris, Anni currentis; nulloque impedimento canonico
 obstante, imo accepta ex utraque parte de mutuo consensu
 rescriptione, Parentuum voluntate, et Testium fide dignorum,
 videlicet: Illustissimi Alexandri Sagatorzli, Praesidis
 Sudicii Capitulis Jubernis Podoliensis, Equitis; Magnificen-
 tum ac Generosorum Casimiri Praepleszalsli Subi-

Dicitur
 niti ad
 Ecclesie
 alio de
 Matr
 au Ge
 Dabi
 Ritus
 sis, au

 Anno
 nona,
 Divina
 viginti
 Secunda
 Viginti
 teofter
 que pr
 parte
 gnorum
 Simon
 ratus d
 rite ac
 Thoma
 Virgi
 Latin
 absolu

 Anno
 quarta

vnc b
 Michal
 vnc b
 h 70
 =

richard

dicis Sumpoliensis, et Michalis Sagatorzeli Sudderis In-
vitiatis, asecuratione; Ego Josephus Lewicki Curatus
Ecclesia parochialis Daygoviensis; Deputatus Judici-
alis Districtus Sumpoliensis, Benedixi Sacramentum
Matrimonii, rite legitimeque contractum, inter Magnificos
et Generosos Istorem (Thomazeli Juvenem, et Rosam
Dabisa Virginem, utroque Romano catholice fidei,
Ritus Latini, in facie Ecclesia parochialis Daygovi-
ensis, absoluta confessione et sacra Communione.
De Villa Dabeszynie

Mensis Novembris

Chomara

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo quarto, die
nona, Mensis Novembris; Premissis tribus Panis Populo ad
Divina audienda congregato. Quarum prima fuit Dominica
vigesima prima a Pentecosten, id est: die decimona Octobris;
Secunda Dominica Vigesima secunda a Pentecosten, id est: die
Vigesima sexta Octobris; Tertia Dominica Vigesima tertia a Pen-
teosten; id est: die secunda Novembris, Anni currentis; nulla-
que impedimento canonico obstante, imo accepta ex utraque
parte de mutuo consensu rescriptione, et Testium fide di-
gnorum, videlicet Generosorum, Antonii Thomazowzeli et
Simonis Perzeli asecuratione; Ego Josephus Lewicki su-
ratus Daygoviensis Benedixi Sacramentum Matrimonii
rite ac legitime contractum inter Generosos Stephanum
Thomazowzeli Juvenem, et Mariannam Popowzka
Virginem, utroque Romano catholice fidei, Ritus
Latini, in facie Ecclesia parochialis Daygoviensis,
absoluta confessione et sacra Communione. de
Villa Zelicyanowska.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo vigesimo
quarto, die nona, Mensis Novembris; Premissis tribus

Bannus Populo ad Divina audienda congregato; Quarum
prima fuit Dominica Vigesima secunda a Pentecosten, id
est: die Vigesima sexta Octobris; Secunda in festo Sanctorum
Apostolorum Simonis et Judo, id est die Vigesima octava Octo-
bris; Tertia in festo Omnium Sanctorum, id est die prima No-
vembrii, anni currentis; nulloque impedimento Canonico
detecto, imo accepta ex utraque parte de mutuo consensu
rescriptione, et Testium fide dignorum, videlicet: Generosorum
Josephi Wasylewskii et Joannis Pognanieli, assecuratione:
Ego Josephus Lewicki Curatus Daygoviensis, Benedixi
Sacramentum Matrimonii rite ac legitime contractum
inter Generosos Franciscum Wasylewskii Juvenem, et The-
resiam Wisaniowska Virgineam; utrosque Romanos-Catho-
licae fidei, Ritui Latini, in facie Ecclesiae Parochialis
Daygoviensis, absoluta Confessione et Sacra Com-
munionem, —, —, —, de Oppido Daygoviensia.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quar-
to, die decima sexta, Mensis Novembrii; Praemissis tribus
Bannus Populo ad Divina audienda congregato; Quarum
prima fuit Dominica Vigesima quarta a Pentecosten, id
est: die nona Novembrii; Secunda feria quinta in festo
S. Didaci Confessoris, id est die tredecima Novembrii; Ter-
tia Dominica Vigesima quinta a Pentecosten, id est die de-
cima sexta Novembrii, Anni currentis; nulloque impedi-
mento Canonico adinvento, imo accepta ex utraque par-
te de mutuo consensu rescriptione, et Testium fide digno-
rum videlicet: Generosorum Josephi Madywskii et Andree
Bukowskii assecuratione: Ego Josephus Lewicki Curatus
Daygoviensis Benedixi Sacramentum Matrimonii rite
legitimeque contractum, inter Generosos Martinum Jolm-
ski Viduum, et Mariannam Robotynska Virginem,

Mary Lewicki

Joseph Lewicki

Mary Lewicki

utrosque Romano Catholicæ fidei, Ritus Latini,
in facie Ecclesiæ parochialis Daygoviensis,
absoluta Confessione et Sacra Communione
= de Villa Mironowka.

ANNO DOMINI Millesimo Octingentesimo Vigesimo
quarto, die Vigesima tertia, Mensis Novembris, Premissis
tribus Parnis Populo ad Divina congregato, quarum
prima fuit, Dominica Vigesima quarta a Pentecosten, id
est: die nona Novembris, secunda Dominica Vigesima
quinta a Pentecosten, id est: die decima sexta Novembris,
tertia Dominica Vigesima sexta a Pentecosten, id est:
die Vigesima tertia Novembris, Anni currentis: nul-
loque Impedimento Canonico obstante, imo accepta
ex utraque parte de mutuo consensu rescriptione,
et Testium fide dignorum, videlicet: Generosorum
Josephi Jaworski et Dominici Majewski
assecuratione; Ego Josephus Lewicki Curatus
Ecclesiæ parochialis Daygoviensis, Benedixi
Sacramentum Matrimonii, rite legitimeque
contractum inter Generosos Antonium Matek-
ski Viduum, et Mariannam Grosicka Vir-
ginem, utrosque Romano Catholicæ fidei, Ritus
Latini, in facie Ecclesiæ parochialis Daygovie-
nsis, absoluta Confessione et Sacra Communione.
= de Villa Babozynic.

ANNO DOMINI
Millesimo Octingentesimo
Vigesimo quarto

Sub tempus visitationis Librum hunc recivum
manu propria subscribo - d. 10. Abs. 1024. Unio
Paron. Stan. Cambr. Ducatus Pol
Polinens Visitator Substitutus
Mensis December vacat

Annus Domini Millesimus Octingentesimus
Vigesimus Quintus, Mensis Ianuarius.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die Vige-
sima secunda, Mensis Ianuarii; Praemis tribus Bannis, Populo
ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit
in festo Epiphania Domini, id est die decata Ianuarii; Secunda
Dominica prima post Epiphania, id est die undecima Ianua-
rii; Tertia Dominica secunda post Epiphania, id est die deci-
ma octava Ianuarii, anni currentis; nullo Impedimento Cano-
nico obstante, imo accepta ex utraque parte de mutuo con-
sensu reservatione, et Festum fide dignorum, videlicet
Generosum Cosmae Pharmacori, et Iohannis Wipridweli
absecuratione; Ego Iosephus Lewicki Curatus Dygowi-
ensis, Benedixi Sacramentum Matrimonii, rite legitime
que contractum, inter Generosos, Eliam Iuniorum Militem
Exercitus Rossie, Petrus Graeco Rossiaci. Iuvenem; et
Mariannam Patarsowka Virginem Romano-Catholicae
fidei, Petrus Latini in Curia Ecclesiae Parochialis Dygo-
viensis, absoluta Confessione, et Sacra Communione.
De Oppido Dygowka

Mensis Februarius

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die
prima, Mensis Februarii; Praemis tribus Bannis, Populo
ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit Domi-
nica secunda post Epiphania, id est die decima octava Ianua-
rii; Secunda Dominica Septuagesima, id est die Vigesima quin-
ta Ianuarii; Tertia Dominica Sexagesima, id est die prima
Februarii, anni currentis; nulloque Impedimento Canonico
adinvento, imo accepta ex utraque parte de mutuo consen-

u
n
c
o
n
i

g
r
o

22
ic
r
o
b
y

St
e
t
r
i
e
m
i
c
h
o
n
i

in rescriptione, et Festiis fide dignorum, videlicet
Generosorum Iosephi Graylonali, Leonis Carnaelis et
Michaelis Sedgorali, abscuratione; Ego Iosephus Lewicki
curatus Dzygowiensis, Benedixi Sacramentum Matrimo-
nii rite legitimeque contractum, inter Ierosos Mari-
slavam Grodzicki Juvenem, et Theresiam Stodolia virgi-
nem, utrosque Romano catholice fidei, Ritus Latini,
in facie Ecclesie parochialis Dzygowiensis, absoluta Confes-
sione et sacra Communione. De Villa Prusa.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die
octava Mensis Februarii; Ego Iosephus Lewicki curatus
Dzygowiensis, Premisso tribus Bannis populo ad Divi-
na audienda congregato, quarum prima fuit in Epiphania
Domini, id est die sexta Januarii, Secunda Dominica prima
post Epiphania, id est die undecima Januarii; Tertia do-
minica secunda post Epiphania, id est die decimo octava
Januarii, anni currentis, nullo Impedimento canonico
detecto, imo accepto ex utraque parte de mutuo consensu
rescriptione, et Festiis fide dignorum, videlicet Genero-
rum Casimiro Winicki et Michaelis Matynski
abscuratione; Benedixi Sacramentum Matrimonii rite ac
legitime contractum, inter Ierosos Alexandrum et St.
Kiewicz Juvenem, et Mariannam Kwasliowa Virginem,
utrosque Romano catholice fidei, Ritus Latini, in facie
Ecclesie parochialis Dzygowiensis, absoluta Confessione
sacraque Communione. De oppido Dzygowka.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto,
die octava Mensis Februarii; Premisso tribus Ban-
nis Populo ad divina audienda congregato, quarum pri-
ma fuit Dominica secunda post Epiphania, id est die

Dzygowka

Stetricki

decima octava Januarii; Secunda dominica Septuagesima,
est die Vigesima quinta Januarii; Tertia dominica Sexu-
agesima, est die prima Februarii, anni currentis; nulla
que impedimento canonico obstat, imo accepta ex utra-
que parte de mutuo consensu rescriptione, et Testium
fide dignorum, scilicet: Generosorum Petri Otavilicivius,
Johannis Kiernicki, et Josephi Cholovius, assecuratione.
Ego Josephus Lewicki Curatus Dyggoviciensis, confir-
mavi Matrimonium rite ac legitime contractum, in-
ter Jenerosos Gasparum Kaminski Juvenem, et Annam
Batonowicz Viduam, utrosque Romano-Catholicos
fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesie parochialis
Dyggoviciensis, absoluta confessione et Sacra com-
munionem. de Stobodat. Wiatrowa.

Mensis Martius vacat

Mensis Aprilis.

Anno Domini Millesimo Setingentesimo Vigesimo quinto,
die duodecima, Mensis Aprilis; Omnis duabus Ban-
nis, Vigore Indulti, Illustissimi, Excellentissimi ac Re-
verendissimi, Francisci Bogia, Luce, Machvie, Macxierris,
Episcopi Cameracensis Podolis, et Catholicorum in Res-
verbia; Ordinis Sancti Annae 1^{mo} Classis, Equitis.
die decima quarta. Mensis Martii, anni currentis, sub Anno
666. emanati; Tertia vero circa benedictionem Mat-
rimonii publicanda; cum nullum apparuerit cano-
nicum impedimentum, fuisse voluntas Parentum,
immo accepta ex utraque parte de mutuo consensu
rescriptione; et Testium fide dignorum, videlicet: Illu-
stissimorum, Magnificorum ac Generosorum, Alexan-

Jan 18 1725

M 21 6 22

M 21 6 22

ori Sagatorali, olim Praesidis Judicii Capitalis 1^{mo} De-
 partamenti Consilii Status, ac Equitis; Severini Marxon-
 ski olim Praesidis Judicii capitalis 2^o Departamenti;
 Severini Jarspynski Marschalis Districtus Mohilowiensis,
 Equitis; Augustini Rokicki Succameraris; et Stanislas
 Sakubowski Judicis Districtus Jampoliensis, asecu-
 ratione. Ego Josephus Lewicki Curatus Ecclesiae Para-
 chialis Dargoviensis, Deputatus Judicialis Distric-
 tus Jampoliensis; Benedixi Sacramentum Matrimonii
 rite legitimeque contractum, inter Illustram Magnificam
 ac Generosam Jacobum Wale Juvenem, Ritus Luthe-
 ranae, Exercituum Populi, Artis Tormentariae 1^o Brig-
 dae, Cohortis 2^{ae} Vice-Colonellum, Equitem; et Magni-
 ficam et Honoratam Lipicla Virginem, Romano-Cath-
 olicae fidei, Ritus Latini; in facie Ecclesiae Parochialis
 Dargoviensis, absoluta Confessione et Sacra Com-
 munionem de Villa Proscianica.

Mensis Majus.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, de-
 decimo, Mensis Maji; Praemis tribus hannis populo ad Divina
 audienda congregato; quarum prima fuit Dominica quinta a Pascha
 id est die tertia Maji; Secunda in festo Ascensionis Domini, id est
 die septima Maji; Tertia Dominica sexta a Pascha, id est die deci-
 ma Maji, anni currentis, nulloque Impedimento canonico adin-
 tuto, imo accepta ex utraque parte de mutuo consensu rescri-
 ptione, et Testium fide dignorum, videlicet Laboriosorum Maji
 Salamarsuk, ac Trophimi Niki forow, asecuratione. Ego
 Josephus Lewicki Curatus Dargoviensis, Benedixi Sacra-
 mentum Matrimonii rite legitimeque contractum, inter
 Laboriosos Mathiam Jivanow Juvenem, Ritus Graeco-Russici;

M
 R
 L
 C
 O
 W

Anno Domini millesimo octingentesimo vicesimo quinto

et Mariam Jaschowa Virginem, Romanam Catholicam fidei Ri-
tus Latini, in facie Ecclesie parochialis Dygoviensis,
absoluta Confessione, et sacra Communione, de Villa Jatanice.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die
decima septima, Mensis ^{maii} Maij; Praesentis tribus Bannis populo ad
Divina audienda congregato, quarum prima fuit in festo Assom-
ptionis Domini, id est die septima Maij; Secunda Dominica sex-
ta post Pascha, id est die decima Maij; Tertia Dominica Pentecoste
id est die decima septima Maij, anni currentis; nulloque impe-
dimento canonico obstante, imo accepta ex utraque parte de mu-
tuo consensu rescriptione, et Testium bene quatorum, videli-
cet Laboniforum Mathie Caselnicli et Onuphrii Nictow,
a securatore Ego Josephus Lewicli Curatus Dygovi-
sis, benedixi Matrimonium rite ac legitime contractum
inter Labonifos, Basilinum Romanow Juvenem, Ritus
Graeco Rossici, et Mariam Jasprowa Virginem Romanam-Ca-
tholicae fidei, Ritus Latini, in facie Ecclesie parochialis Dygo-
viensis, absoluta Confessione, et sacra Communione, de Villa Felicyanoka.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die deci-
ma octava, Mensis Maij; Praesentis tribus Bannis populo ad Divi-
na audienda congregato; quarum prima fuit Dominica sexta a Pascha,
id est die decima Maij; Secunda in festo Sancti Joannis Nepomuceni,
id est die decima sexta Maij; Tertia feria secunda, post Dominica
Pentecoste, id est die decima octava Maij, anni currentis; nulloque
impedimento canonico detecto, imo accepta ex utraque parte de
mutuo consensu rescriptione, et Testium fide dignorum, videli-
cet Laboniforum Strani Wotri, ac Jenerfi Joannis Malisawicli,
a securatore Ego Josephus Lewicli Curatus Dygoviensis, benedixi Ma-
trimonium rite ac legitime contractum, inter ^{omnes}
Marcum Stefanow Vidum, Ritus Graeco Rossici, et Helenam Michala-
va Virginem, Ritus Latini, in facie Ecclesie parochialis Dygoviensis
absoluta Confessione, et sacra Communione, de Villa Proscianiec.

Domina Marych.

Stefanowich.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including a large flourish and the text "Marych" and "Stefanowich" written vertically.

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quinto, die
 Vigesima quarta, Mensis Maji, Praesens tribus Decanis po-
 pulo ad Divina audienda congregato, quarum prima fuit Do-
 minica sexta a Pascha, id est: die Decima Maji, Secunda Do-
 minica Pentecosteu, id est: die decimaseptima Maji: Tertia
 Dominica Sanctissimi Trinitatis, id est: die Vigesima quar-
 ta Maji anni currentis, nullo Canonico impedimento obsta-
 te, imo accepta ex utraque parte de mutuo Consensu re-
 scriptione, ac testium fide dignorum, scilicet: Generorum
 Josephi Solotomali, et Antonii Lanyeli, assecuratione:
 Ego Moyses Derkascenski, Ordinis Praedicatorum, Concionator
 Conventus Murawowienis, Benedixi Sacramentum Ma-
 trimonii rite ac legitime contractum, inter Generos Jove-
 phum Lanyeli Viduum, Parochianum Tomaszpolsensem
 de Villa Sznatkoro, et Mariam Krowacka, Virginem,
 utraque Romano Catholicae fidei, Ritus Latini, in facie
 Ecclesiae parochialis Dargowienis, absoluta Confessione
 Saerae Communionis de Villa Felicyanowska.